
Officiell ranking (CGP) Augusti Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e augusti 2005

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2005 i systemet är 171 av 172 spelade tävlingar t.o.m den 10/8

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

NT, Värend Nationell tävlingIndividuell tävling 2005-08-07

Sida 1 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,508 20Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 28,593 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK

3 4 29,513 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

4 3 29,549 20Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 29,939 20Sven-Olov Ericsson VK-78

6 29,967 20Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

7 6 30,158 21Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

8 9 30,305 20Ronny Granholm Stockholm BGK

9 5 30,413 21Reine Niord Gullbergsbro BGK

10 7 30,761 22Göran Widlert BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,357 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,043 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 7 34,013 5Jan-Olov Lindvall Skellefteå BGK

4 6 34,404 8Kaj Söderqvist Södertälje BGK

5 4 34,718 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 5 34,827 8Tommy Blixt BGK Spiik

7 3 34,858 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 17 34,911 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 11 35,152 8Anders Schack Gullbergsbro BGK

10 15 35,364 8Hans Rydman City BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,862 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 3 23,129 8Ingemar Thunberg Mosås BGK

3 4 23,145 8Sven-Olov Ericsson VK-78

4 2 23,228 8Tommy Blixt BGK Spiik

5 5 23,470 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 7 23,514 4Bengt Åberg VK-78

7 9 23,544 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

8 10 23,662 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

9 8 23,911 8Sven Olof Birgersson Fröslunda BGK

10 6 23,947 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 2 29,014 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

2 1 29,619 4Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 5 29,879 4Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 30,105 5Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

5 3 30,267 4Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 30,375 4Sven-Olov Ericsson VK-78

7 7 30,456 5Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

8 11 30,816 4Ronny Granholm Stockholm BGK

9 8 30,831 5Jan Söderqvist Södertälje BGK

10 6 30,939 5Reine Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 2 33,058 21Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 1 33,707 19Gerd Andersson Fröslunda BGK

3 3 38,628 23Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 2 38,705 8Monika Andersson Djulö BGK

2 1 38,742 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

3 6 40,214 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

4 5 40,914 8Britt Olsson Åhus BGK

5 3 40,950 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

6 8 41,447 6Lena  Nävbro Gullbergsbro BGK

7 10 41,673 8Mary Magnusson Sjövikens IF

8 4 41,787 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

9 7 42,395 8Helena Andersson Enköping BGK

10 12 43,898 8Ing-Mari Mattisson Växjö Bangolfklubb

Sida 3 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 2 24,879 8Monika Andersson Djulö BGK

2 3 25,125 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

3 1 25,160 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

4 4 26,200 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

5 6 26,789 8Lena Nilsson BGK Kärnan

6 5 27,062 8Lena Brown BGK Spiik

7 27,682 4Mary Magnusson Sjövikens IF

8 7 28,710 7Ellinor Ekbäck Akalla Kanaan 98 BGK

9 9 28,817 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

10 10 28,822 4Lena  Nävbro Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 33,836 5Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 2 34,174 3Gerd Andersson Fröslunda BGK

3 3 35,824 2Ellinor Ekbäck Akalla Kanaan 98 BGK

4 4 36,559 7Harrieth Nornes Göteborg BGK

5 5 38,388 2Maria Benedek Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 28,115 23Lars Brown Uppsala BGK

2 1 28,492 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

3 28,594 24Linus Sundström BGK Jönköping

4 30,012 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 2 30,452 23John Widlert BGK Jönköping

6 4 31,322 18Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

7 5 31,910 19Martin Lönnroth Stockholm BGK

8 32,023 18Robin Öberg Södertälje BGK

9 32,298 15Dino Medenhodzic (U) Skoghalls BGK

10 32,647 18Calle Martinson Tantogårdens BGK

Sida 4 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32,404 8Martin Sjöberg BGK Ringen

2 3 32,661 8Lars Brown Uppsala BGK

3 2 32,958 8Linus Sundström BGK Jönköping

4 6 33,356 8Tim Hansson Hårdton IK

5 5 33,994 8Johan Nilsson BGK Ringen

6 4 34,027 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

7 28 34,028 8Rasmus Schedin (U) Sundbyberg BGK

8 7 34,282 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

9 21 34,386 8Christian Olsson Skönsbergs SK

10 13 34,958 8Filiph Svensson (U) Staffanstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22,137 8Lars Brown Uppsala BGK

2 3 22,366 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

3 4 22,698 8Linus Sundström BGK Jönköping

4 2 22,749 8Tim Hansson Hårdton IK

5 6 23,654 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 5 23,913 8John Widlert BGK Jönköping

7 10 23,932 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

8 20 24,146 8Johan Nilsson BGK Ringen

9 15 24,202 8Rasmus Schedin (U) Sundbyberg BGK

10 8 24,241 8John Johansson Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,830 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

2 29,548 7Lars Brown Uppsala BGK

3 2 29,931 3Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

4 30,127 8Linus Sundström BGK Jönköping

5 30,469 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 3 30,751 7John Widlert BGK Jönköping

7 30,758 2Dino Medenhodzic (U) Skoghalls BGK

8 31,032 2Robin Öberg Södertälje BGK

9 31,047 5Christian Mellqvist Skoghalls BGK

10 4 31,110 8Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

Sida 5 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,163 23Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 31,301 21Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 32,239 22Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 33,539 18Marie Israelsson Nässjö BGK

5 2 34,481 18Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

6 3 42,283 18Antonia Sporrong (U) Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37,393 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 5 38,082 8Marie Israelsson Nässjö BGK

3 3 38,485 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 4 39,931 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

5 9 41,270 8Emma Löf Skönsbergs SK

6 41,378 5Louise Hagesjö (U) BGK Stjärnan

7 7 41,531 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

8 6 41,947 8Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

9 10 43,640 8Evelina Hansson (U) Hårdton IK

10 44,064 4Sara Karlsson (U) Olofström BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 24,108 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 3 24,131 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 1 24,260 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 26,312 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

5 7 26,503 8Evelina Hansson (U) Hårdton IK

6 6 26,853 8Marie Israelsson Nässjö BGK

7 5 27,175 8Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

8 8 27,265 8Louise Hagesjö (U) BGK Stjärnan

9 29,117 5Camilla Lövström BGK Linjen

10 31,746 4Caroline Andersson (U) Asarum BGK

Sida 6 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 31,286 5Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 1 31,987 7Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 32,525 6Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 2 34,319 2Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

5 35,683 2Marie Israelsson Nässjö BGK

6 3 41,138 5Antonia Sporrong (U) Askims BGK

Sida 7 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 2 27,189 24Anders Olsson Uppsala BGK

2 1 27,327 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,445 23Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 27,826 22Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

5 5 27,956 22Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 6 28,095 23Jonas Gustavsson BGK Jönköping

7 7 28,323 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK

8 8 28,505 23Fredrik Persson Malmö BGK

9 28,615 18Hans Olofsson Kungälv BGK

10 28,885 22Marcus Larsson Malmö BGK

11 29,048 17Anders Wiklund Uppsala BGK

12 29,211 23Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

13 29,231 19Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

14 29,256 20Andreas Cederholm Malmö BGK

15 29,279 12Morgan Munther Sundsvalls BGK

16 9 29,310 24Marcus Johansson Södertälje BGK

17 10 29,429 15Niklas Hultberg Askims BGK

18 29,461 20Peter Samuelsson Uppsala BGK

19 11 29,470 16Magnus Westerberg Norrtälje BGK

20 29,824 22Johan Brown Uppsala BGK

21 14 29,842 24Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

22 12 29,985 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

23 13 29,991 21Tony Eksell Borås MGK

24 30,039 15Micke Jonsson Norrtälje BGK

25 30,057 22Mattias Ståhl Kungälv BGK

26 30,083 23Erik Gustafsson BGK Jönköping

27 18 30,132 21Anders Roth Gullbergsbro BGK

28 17 30,197 20Björn Dinau Kungälv BGK

29 31 30,254 16Patrik Eliasson Tyresö BGK

30 21 30,307 19Daniel Ågren Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,454 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 31,383 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 31,721 7Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 32,339 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 7 32,469 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

6 11 32,570 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

7 5 32,792 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

8 6 33,008 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK

9 10 33,014 8Fredrik Persson Malmö BGK

10 8 33,254 8Anders Görlin Mosås BGK

11 12 33,365 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

12 14 33,406 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

13 15 33,418 8Hans Olofsson Kungälv BGK

14 16 33,425 8Marcus Larsson Malmö BGK

15 18 33,504 5Morgan Munther Sundsvalls BGK

16 9 33,576 8Henrik Jonsson Umeå BGK

17 19 33,679 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

18 20 33,866 8Gustav Björnberg Olofström BGK

19 21 34,036 8Anders Wiklund Uppsala BGK

20 25 34,131 8Magnus Westerberg Norrtälje BGK

21 22 34,133 8Micke Jonsson Norrtälje BGK

22 13 34,194 8Johan Ahlander BGK Jönköping

23 24 34,231 8Valentin Johansson Perstorps BGK

24 32 34,323 8Niclas Witte Uddevalla BGK

25 26 34,327 7Alf Pettersson Tantogårdens BGK

26 23 34,540 8Rickard Andersson City BGK

27 28 34,568 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

28 29 34,615 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

29 30 34,710 8Per Olof Isaksson Malmö BGK

30 31 34,713 6Mats Göransson BGK Värend

Sida 9 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,710 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,033 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

3 9 22,096 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 5 22,098 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

5 3 22,250 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

6 4 22,273 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK

7 8 22,381 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

8 6 22,459 7Stefan Björk Skoghalls BGK

9 11 22,475 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

10 7 22,507 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

11 14 22,524 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

12 10 22,657 7Hans Olofsson Kungälv BGK

13 13 22,759 8Lars Kvael Skoghalls BGK

14 22 22,773 8Lars Lööf Tantogårdens BGK

15 18 22,778 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

16 24 22,844 6Anders Wiklund Uppsala BGK

17 15 22,886 8Marcus Johansson Södertälje BGK

18 17 22,895 8Fredrik Persson Malmö BGK

19 20 22,915 8Dan Axelsson Södertälje BGK

20 16 22,947 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

21 23 22,970 8Kari Hakala Gullbergsbro BGK

22 26 23,040 8Tony Eksell Borås MGK

23 27 23,095 4Robert Gustavsson Örebro BGK

24 19 23,102 8Johan Brown Uppsala BGK

25 31 23,197 8Anders Görlin Mosås BGK

26 29 23,215 8Andreas Cederholm Malmö BGK

27 30 23,286 6Niklas Hultberg Askims BGK

28 12 23,311 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

29 32 23,327 8Marcus Larsson Malmö BGK

30 34 23,429 4Dan Ericsson Växjö Bangolfklubb

Sida 10 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 28,446 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 5 28,498 7Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 1 28,515 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 2 28,760 6Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

5 3 28,888 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 6 29,019 8Anders Olsson Uppsala BGK

7 4 29,021 6Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

8 29,087 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 7 29,259 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 9 29,447 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 11 29,606 7Fredrik Persson Malmö BGK

12 8 29,627 8Marcus Johansson Södertälje BGK

13 10 29,637 5Björn Dinau Kungälv BGK

14 29,734 4Andreas Cederholm Malmö BGK

15 29,741 4Peter Samuelsson Uppsala BGK

16 29,769 3Hans Olofsson Kungälv BGK

17 29,772 2Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

18 29,902 6Marcus Larsson Malmö BGK

19 13 29,926 5Tony Eksell Borås MGK

20 29,939 2Poul Keri Tyresö BGK

21 15 30,015 3Niklas Hultberg Askims BGK

22 30,088 3Tony Olsson VK-78

23 30,263 3Anders Wiklund Uppsala BGK

24 30,286 7Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

25 30,288 3Mikael Lövgren Skoghalls BGK

26 30,303 6Mattias Ståhl Kungälv BGK

27 30,326 6Johan Brown Uppsala BGK

28 21 30,356 5Anders Roth Gullbergsbro BGK

29 12 30,356 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

30 30,362 7Peter Johansson Uddevalla BGK

Sida 11 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,133 24Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 29,510 19Sandra Nordin Sundsvalls BGK

3 3 30,515 19Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 5 31,145 21Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 6 31,267 23Malin Hagström Uddevalla BGK

6 7 32,288 22Jessica Rengbrandt Malmö BGK

7 8 34,644 19Elin Karlsson Strömstad BGK

8 9 38,603 19Linda Carlsson Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,747 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 35,453 4Sandra Nordin Sundsvalls BGK

3 3 36,853 8Bernice Olsson Örnsköldsvik BGK

4 9 37,174 8Malin Hagström Uddevalla BGK

5 4 37,193 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

6 5 37,368 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

7 6 37,624 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

8 7 38,027 8Anna Boldt Uppsala BGK

9 8 38,460 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

10 25 38,900 8Rosmarie Lönnqvist Sundbyberg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,502 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 23,595 8Sandra Nordin Sundsvalls BGK

3 3 23,657 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 5 24,533 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 6 24,751 8Malin Hagström Uddevalla BGK

6 7 25,030 8Jessica Rengbrandt Malmö BGK

7 8 25,494 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

8 9 25,854 8Annelie Larsson BGK Stjärnan

9 11 25,867 6Linn Andersson Umeå BGK

10 13 26,884 8Susann Johansen Varberg Bangolfklubb

Sida 12 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,483 7Sandra Nordin Sundsvalls BGK

2 2 30,150 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 4 30,380 3Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 5 30,442 5Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 3 30,519 5Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 7 31,697 6Jessica Rengbrandt Malmö BGK

7 6 31,874 7Malin Hagström Uddevalla BGK

8 8 35,505 3Elin Karlsson Strömstad BGK

9 9 39,669 3Linda Carlsson Lövgärdets BGK

10 10 44,131 2Lena Herrströmer Askims BGK

Sida 13 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 2 27,189 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 27,327 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,445 23Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 27,826 22Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 27,956 22Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 7 28,095 23Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 28,115 23Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

8 8 28,323 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 11 28,492 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

10 9 28,505 23Fredrik Persson Malmö BGK Herrar Senior

11 6 28,508 20Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

12 10 28,593 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

13 28,594 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

14 28,615 18Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

15 28,885 22Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

16 29,048 17Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

17 15 29,133 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

18 29,211 23Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 29,231 19Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

20 29,256 20Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

21 29,279 12Morgan Munther Sundsvalls BGK Herrar Senior

22 13 29,310 24Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 14 29,429 15Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

24 29,461 20Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

25 18 29,470 16Magnus Westerberg Norrtälje BGK Herrar Senior

26 17 29,510 19Sandra Nordin Sundsvalls BGK Damer Senior

27 16 29,513 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

28 12 29,549 20Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

29 29,824 22Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior

30 21 29,842 24Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 augusti 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,454 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,383 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31,721 7Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 5 32,339 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 6 32,357 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

6 4 32,404 8Martin Sjöberg BGK Ringen Herrar Junior

7 10 32,469 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 15 32,570 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

9 16 32,661 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

10 8 32,792 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK Herrar Senior

11 7 32,958 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

12 9 33,008 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK Herrar Senior

13 13 33,014 8Fredrik Persson Malmö BGK Herrar Senior

14 14 33,043 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

15 11 33,254 8Anders Görlin Mosås BGK Herrar Senior

16 45 33,356 8Tim Hansson Hårdton IK Herrar Junior

17 17 33,365 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

18 19 33,406 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 20 33,418 8Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

20 21 33,425 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

21 23 33,504 5Morgan Munther Sundsvalls BGK Herrar Senior

22 12 33,576 8Henrik Jonsson Umeå BGK Herrar Senior

23 24 33,679 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 25 33,866 8Gustav Björnberg Olofström BGK Herrar Senior

25 27 33,994 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

26 48 34,013 5Jan-Olov Lindvall Skellefteå BGK Oldboys

27 26 34,027 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Junior

28 244 34,028 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK Pojkar A

29 29 34,036 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

30 34 34,131 8Magnus Westerberg Norrtälje BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,710 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,033 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 12 22,096 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 6 22,098 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 3 22,137 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

6 4 22,250 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 5 22,273 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 11 22,366 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

9 9 22,381 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

10 7 22,459 7Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

11 14 22,475 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

12 21 22,502 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

13 8 22,507 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 17 22,524 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 13 22,657 7Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

16 34 22,698 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

17 10 22,749 8Tim Hansson Hårdton IK Herrar Junior

18 16 22,759 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

19 27 22,773 8Lars Lööf Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 22 22,778 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 29 22,844 6Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

22 23 22,862 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

23 18 22,886 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

24 20 22,895 8Fredrik Persson Malmö BGK Herrar Senior

25 25 22,915 8Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

26 19 22,947 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

27 28 22,970 8Kari Hakala Gullbergsbro BGK Herrar Senior

28 31 23,040 8Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

29 32 23,095 4Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

30 24 23,102 8Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 28,446 8Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

2 6 28,498 7Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 1 28,515 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 2 28,760 6Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 8 28,830 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

6 4 28,888 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 29,014 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

8 10 29,019 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 5 29,021 6Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 29,087 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 29,259 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 13 29,447 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

13 15 29,483 7Sandra Nordin Sundsvalls BGK Damer Senior

14 29,548 7Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

15 17 29,606 7Fredrik Persson Malmö BGK Herrar Senior

16 3 29,619 4Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

17 12 29,627 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

18 14 29,637 5Björn Dinau Kungälv BGK Herrar Senior

19 29,734 4Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

20 29,741 4Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

21 29,769 3Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

22 29,772 2Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 20 29,879 4Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

24 29,902 6Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

25 21 29,926 5Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

26 9 29,931 3Danilo Svensson Tuve Tigers BGK Herrar Junior

27 29,939 2Poul Keri Tyresö BGK Herrar Senior

28 23 30,015 3Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

29 30,088 3Tony Olsson VK-78 Herrar Senior

30 19 30,105 5Mikael Lindblom Sundsvalls BGK Oldboys
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